

## Grupa 2-latków - Little Birds II

Godziny	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
9.30 - 10.30	Zajęcia dydaktyczne z wychowawcą (realizacja podstawy programowej)	Zajęcia dydaktyczne z wychowawcą (realizacja podstawy programowej)	Zajęcia dydaktyczne z wychowawcą (realizacja podstawy programowej)	Zajęcia dydaktyczne z wychowawcą (realizacja podstawy programowej)	<b>Logorytmika</b> (Joanna Ratowska) Zajęcia stymulujące rozwój mowy poprzez zabawy ruchowe z muzyką i dźwiękami.
		<b>Piłka w grze</b> (Tomasz Mielczarek) Zabawy ruchowe z wykorzystaniem różnej wielkości piłek			Zajęcia dydaktyczne z wychowawcą (realizacja podstawy programowej)
11.00 - 11.30	<b>Język angielski</b> (Monika Tomczak) <b>Books and storytelling</b>  <b>Opowiem ci bajkę</b> Zajęcia oparte na krótkich historyjkach, znanych bajkach i rymowankach, które wprowadzają dzieci w świat języka angielskiego.	<b>Język angielski</b> (Monika Tomczak) <b>Music around us</b>  <b>Niech porwie nas muzyka</b> Zajęcia uaktywniające i zachęcające dzieci do ruchu, tańca i śpiewania prostych piosenek, oparte na ciekawych improwizacjach ruchowych do poznanych utworów w języku angielskim.	<b>Język angielski</b> (Monika Tomczak) <b>Books and storytelling</b>  <b>Opowiem ci bajkę</b> Zajęcia oparte na krótkich historyjkach, znanych bajkach i rymowankach, które wprowadzają dzieci w świat języka angielskiego.	<b>Język angielski</b> (Monika Tomczak) <b>Music around us</b>  <b>Niech porwie nas muzyka</b> Zajęcia uaktywniające i zachęcające dzieci do ruchu, tańca i śpiewania prostych piosenek, oparte na ciekawych improwizacjach ruchowych do poznanych utworów w języku angielskim.	<b>Język angielski</b> (Monika Tomczak) <b>Books and storytelling</b>  <b>Opowiem ci bajkę</b> Zajęcia oparte na krótkich historyjkach, znanych bajkach i rymowankach, które wprowadzają dzieci w świat języka angielskiego.
15.00 – 16.30	<b>Poniedziałek z muzyką</b> (wychowawcy)  Dzień zabaw przy różnych rodzajach muzyki łączący śpiew, taniec i grę na instrumentach. Zabawy z rytmem i melodią uwalniające i rozwijające wyobraźnię.	<b>Sportowy wtorek</b> (wychowawcy)  Dzień gier i zabaw sportowych z wykorzystaniem przyborów gimnastycznych i piłek. Zabawy zespołowe zaspokajające potrzebę ruchu, gry sportowe kształtujące komunikację oraz zabawy w ogrodzie.	<b>Środa z chustą Klanzy</b> (wychowawcy)  Dzień zabaw łączących wrażenia wzrokowe, dotykowe i ruch, wprowadzające radość i odprężenie. Zabawy ćwiczące współdziałanie, ułatwiające integrację i wyzwalające wiele pozytywnych emocji.	<b>Konstrukcyjny czwartek</b> (wychowawcy)  Dzień budowania, tworzenia i kreowania czegoś nowego - niepowtarzalnego z wykorzystaniem różnorodnych materiałów. Zabawy doskonalące sprawność manualną, wyzwalające pomysłowość i uczące koncentracji.	<b>Piątek z literaturą</b> (wychowawcy)  Dzień spotkań z książką - opowiadaniem, bajkami, baśniami i wierszami, gdzie "ożywają" bohaterowie... Spotkania relaksujące, wyciszające, pobudzające wyobraźnię i wpływające na emocje.